



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Vartenberg Holding ApS

Gammel Skovbyvej 3, Ustrup, 6500 Vojens

CVR-nr. 37 34 43 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Mikkel Mørch  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vartenberg Holding ApS Gammel Skovbyvej 3 Ustrup 6500 Vojens
	CVR-nr.: 37 34 43 89 Stiftet: 5. januar 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Mørch
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomhed</b>	Mentor Group ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder samt anden formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-79.433</b>	<b>-70.669</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.912	202.389
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Andre finansielle indtægter	118.176	148.625
Øvrige finansielle omkostninger	-23.081	-3.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.574</b>	<b>301.401</b>
Skat af årets resultat	-21.890	-17.116
<b>Årets resultat</b>	<b>6.684</b>	<b>284.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.684	284.285
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.684</b>	<b>284.285</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	814.000	814.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>814.000</u>	<u>815.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>814.000</u></b>	<b><u>815.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.821	1.101
Andre tilgodehavender	1.760.488	1.490.859
Tilgodehavender i alt	<u>1.767.309</u>	<u>1.491.960</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.738.051	2.426.434
Værdipapirer i alt	<u>1.738.051</u>	<u>2.426.434</u>
Likvide beholdninger	7.421	83.085
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.512.781</u></b>	<b><u>4.001.479</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.326.781</u></b>	<b><u>4.816.479</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.967.942	3.961.258
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.017.942</u></b>	<b><u>4.011.258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	210.019	0
Anden gæld	98.820	805.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.839</u>	<u>805.221</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>308.839</u></b>	<b><u>805.221</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.326.781</u></b>	<b><u>4.816.479</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

**Noter**

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		1.738.051
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		37.627
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for nom. 470 t.kr. for K/S Dansk Detail, Ikast-Maribo. Pr. 31. december 2021 havde K/S'et en positiv egenkapital på 9.719 t.kr.		